- 	4C.

!r;. -úbrica

Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https:llwww.diariomunicipal.com.br/aprecdmateria/292CDFIB/fl...

e

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° GM-PEO1212025

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 16 de
dezembro de 2025, no endereço eletrônico hftps:/I
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-PEO 12/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE
ARQUIVOS COM EQUIPAMENTO QUALIFICADO E
SOFTWARE DE BUSCA E VISUALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS
DIGITALIZADOS NO FORMATO PDF PESQUISÁVEL,
INCLUINDO TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO PRESENCIAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital
e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://
compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tce.cc.gov.br,
www.novanissas,ce.gov.brAiCiiaeaophp;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388,
Centro, Nova Russas - Cc. Nova Russas/CE, 27 de novembro de 2025.

1Vllt4 GUEDES BERWARDO DE ARA GAO M4R7INS -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:292CDF1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/11/2025. Edição 3852
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

e

1 of 1 	 2811112025,07:56

uwo

• OLlI

O 	O 	OmgGJW 	'w 1
E3 	E2 	 ajo

3 f8 Der °9 C.
C 	a.i

o cattct

o.
t

—

•t 	o 	 8 	8
3

—

o
° E qI Oct

°8O ajtt 8't

-

• O si
-

	cr 	10 w 0C
t 	t 0.0 a"c 	o ..t ô.tt osco N 85 a Se

E
S
T
A
D
O

D
O
 C
E
A
R
A
-P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

M
U
N
IC
IP
A
L

D
E
  I
T
A
T
IR
A
 -

E
X
T
R
A
T
O

D
E

C
O
N
T
R
A
T
O

-

P
R
O
C
E
S
S
O

A
O
M
Ç
N
IS
1
R
A
TI
V
O

V
P

1
1
0
8
0
1

70
2
C
E

C
O
N
T
R
A
T
O

N
 $
2
5
1
1
1
9
0
0
02

O
R
IG
E
M

C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A

P
U
B
L
I
C
A
  t
4'

a
o
o-a
o
;
a
o
2
5
-C
E

-
 C
O
P
I
T
R
AT
A
N
T
E

S
E
C
II
E
J
A
R
I
A

D
E

IV
M
E
S
I
R
U
T
U
R
A

E
 U
R
BA

NI
SM
O
 -
 C
O
N
T
R
A T
A
D
A
Q
r
  R
 E
 S
O
U
S
A

C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S

E

S
E
R
V
IÇ
O
S

LT
O
A
 C
N
P
J
  n

4
0
  5
40
  3
1
2
0
00

1-
74

OB

JE
TO
-
 CO
N
T
R
A
T
A
ÇÂ
G
D
E
  E
M
P
R
E
SA

  P
AR
A

C
O
H
S
T
R
U
Ç
A
O
 D
E
  P
A
S
S
A
G
E
N
S

M
O
L
H
A
D
A
S
 E
M

D
I
V
E
R
S
A
S
  L
O
C
A
L
I
D
A
D
E
S

NO

M
U
NI

CI
PI
O

D
E
 IT
AT

IR
A
-
C
E

-

V
A
L
O
R
E
S
)

D
O

C
O
N
T
R
A
T
O

L
O
T
E

0
2
 ou
  v
ai
o,

 I
Ia

l
de

R
I
 21
3
0 0
1
6
0

td
uz

er
do

s
e
os
te

nt
a
e
U
M

ni

t,
  t
.n
  r
e
s
e
ss
en

ta

s
o
to
  c
en

tt
00
0S
)
D
O
T
A
Ç
Ã
O
  O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
RI

A
0
7
0
1
2
6
7
8
2

07
10
.1
0
2
2

E
L
E
M
E
N
T
O

D
E

D
E
S
P
E
S
A

4

4
.
6
1
  C
O,

F
O
N
T
E

D
E
 R
E
C
U
R
S
O

1
7
0
00
0
0
0
0
0
-
  V
IG
Ê
N
C
I
A
.

D
E
 1
2

M
E
S
E
S
.

C
O
N
T
A
D
O
S

D
A
A
S
S
I
N
A
T
U
R
A

D
O

C
O
N
T
R
A
T
O
.

D
A
T
A

D
A
  A
S
S
IN
A
T
U
R
A

1
9
 D
E
  N
O
V
E
M
B
R
O

D
E

2
0
25

A
S
S
I
N
A
 P
E
L
A

C
O
N
T
R
A
T
A
D
A

R
A
I
M
U
N
D
O

E
R
I
D
O
N

S
O
U
S
A

-

R
E
P
R
E
S
E
N
T
AN
T
E

L
E
G
A
L

A
S
S
I
N
A
 P
E
L
A

C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E

J
O
S
E

A
M
A
U
R
Y

LO
P
E
S

T
AS
O
S
A
  -
 O
R
O
E
N
A
D
O
R

D
E

D
E
S
P
E
"

O 	~40 1 010

&2tgQ

0ui!Q
t.ãJz.(QI oua8_

00

ik
'zO9 	 z

2'
4 00°

o
-

-- 	 -X

.z2_o 	fl-.t0tt
0 WOwfl

r O 	•L 	Ç2 wflz

o
°
0O.tdO 	€'<Z

o
OU  !*tOEI eg« o
O GOQQ.5St43. E

S
T
A
D
O

D
O

C
E
A
R
A
 .

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

D
E
  I
TA
T
I
R
A

A
  S
e
cr
sa
oa
  d
e

Irf
l
et
4
1
f
l

 e

Ut
ta

rv
og
no
  d
o
M
t
n
t$
tc
  d
e
O
m
ra

.
*
a
-ee
s
do
  s
eu

  D
e
de
n
ad
o
r

 d
a
D
es
pt
sa
a
m
p
c
m
sa
ve

t..
  t
ar

os
  p

b t
ico

o
  E
X
T
R
A
T
O
  P
5
 A
O
J
U
D
I
Ã
ÇA
Q
 E

M
C
t
Ã
OI

.0
0
A
Ç
Ã
O
 re
su
f
l
a
~
  d
op
j
aa
m
n
o
  d
a
~
~

W
30
09
0
~

5-C
E.
a
o
  0
~

ê

C
O
N
T
R
A
T
A
ÇÃ
O

D
E

E
M
P
R
~
A

P
PR

A

C
O
N
S
T
R
U
Ç
Ã
O
 D
E

P
A
SS
A
G
E
N
S

M
O
L
H
A
D
A
S
  E
M

D

fl
/E
R
S
A
S

L
O
C
A
L
ID
A
D
E
S

N
O

M
IJ
N
I
CI
P1
O

D
E

W
A
.
C
E
,

te

q
uS
 te
 s

ag
iu
s
va

nc
eM
a
  d
o
  c
e
n
a
n
a

a
  e
i,
lp

qe
sa

L
O
C
AP
R
O
  C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A

L
I
D
A
.

C
N
F1 J
 n
°

41
  4
7
0
  7
1B
Ç
C
0
I
-7
Q

n
a
s
do
ra
  d
o

Lt
ee
  D
l
c
o
m
  o
  e
an
  l
ot
eI
 de
  R
I
  2

113
 06
2,
34

 I
&
i
te
nl

oê
  e
  f
lo
ve

tt
a

e
  b
*s

  o
M.

  o
4

4a
  e
  d
oi

s
re
at
e
  a
  ç

ot
o
 ce
nt
at
t
s
)
  e
  I
.t
ta
  0
3
 c
ot
o
o
es
t
er

to
ta
l
 51
$
0
8
?

M
L D
5
 (n
ov
at
en

lo
s

e
  a
te
nt
e  e
  e
st

e
p4

qi
n
*
nl

os
  e
  q
ua
Rb
tI
a
e
oi
to
  ,
40

 O
 n

Oe
tq
t
a
  o
  C
in
co

 c
aa
ta

.o
sl
,
d
o
  p
~
&
t
e
nd
o
  o

i
rdo

,
gl
ob
a
i
 de
  5
1
$
 1
28
0

05
1
,0
3

Li
ii

 n*
I
o
  d
uz
en
d
n
  O
 O

it
an

te
  n
u
t
a
I
w
o
ot
o.
  q
f
l
ll
a
 O

4$
11
  r
ea
s
  e
  $
s
.

ce
nt

av
oe

.
a
  e
ni

pn
ua
e

54
  E
 S
O
U
S
A
C
O
N
S
T
R
U
Q
Õ
E
S
E
SE
R
1
Ç
O
S

LT
D
A
 	O
NP
J
  n

40
 5

4 0
 31
2j
00
01
-

74
,
se

  s
a
gi
ou
  i
en
c
.d
q
,a
  d
o
  L
ot
e
02
 c
o
a
  v
al

or
  d
e

51
$
27

3.
0
0
1
60
 (
do
ze
nl
o,
  e
  ,
et
en
ta
  e
  f
ri
te

  m
iL

u
m

!
re

al
 e
  e
e
n
e
nt

a
e

ot
Io
  c
en
ta
vo
.)
  &
JU
DI
C
A
C
AD
O
  .
0
,
17

 d
e
no
w
o
t
o
  d
e
20
n
  r
ee
po
n
  sa
iS
 -
  eit
o

bs
oa
no

  M
5

yc
  d
e
M
e
nc

io
t
'M
an
o
-
A
g
e
nt

e
de

  C
og

ia
 a
ta
çã
o

e
H
O
M
O
L
O
G
.
D
O
e
m
  l
i

de
  r
øv

et
T.b

iO
  d
e

20
25
 r
.
s
po
n
sa
y
el

  p
ei
,
  a
to
S
;
  J
os
e

A
m
n
y
  L
oç
e
e

 T
ab
os
a
O
r
d
o
n
ad
or

  d
e
De
s
pe
s
a
s

 r
vs
pa
s
m
S

9 E
s
ta
d
o
  d
o
  C
.
t
,

.

Pr
eS
*
u
ra

M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  L
k
n
o
e
lt
o
d
o

N
o
rt
e

A
v
is

o
d
e
  C
h
a
m
am
.
n
t
o

P
O
b
B
c
o
  N

0
0
6
/ 2
0
2
5$
E
S
A
.
A
S
e
o
,
et
aç
t
a

M
w
*
ip
a
t

de
  S
eo
d
e
-
  S
E
E
&
  t
or
na
  p
ú b

li
co
  a
  a
b
od
je
o

d
o
pm
c
e
s
w

ad
n
*
tl
sw
a
d
v
o
d
e
 C
hn
rt
ta
rn
en

to
  P
tl
b l
Ic
o
  N
°
 ó0
61
2
0
2
5
- S
E
S
A
.
  p
a
ra

  o
ca

de
zi
cj
am
o
n
lo

d
e
p
O
S
s
o
a
f
lt,e
id
lo
as

.v
,s
a
ad
O
s
  C
li
er

li
u
d
e
  p
úb

  C
a
p
a
r
e
o
 d
w
it
4S

{t
S
it

Od
ø
  P
e S
,O
n
S
  IU
fW
t
0
s
d
e

di
re

It
o
pi

tiv
ea
t
,
  p
ar
a
a
  c
on

tr
al
aç
k
o
  d
ê

e
m
p
os

sa
  e
s
pe
ci

al
Iz
a
d
a

e
m
  p
re

et
aç
k
o
  d
o
se
rv

Iç
o
s
  d
e

rZ
tI
fÓ
CÇ
S
O
  d
e

pr
ót

es
e
s

d
e
ntá
rI
as
  d
es

dr
ia
d
o
s
  a
os
  u
s
u
á
n
o
s
  d
o
  s
us

,
pa
t
a

 a
te
nd
er

  a

d
e
m
a
n
d
e
  d
v

S
e
cr
et

ar
io
  I
4a
n
lo

pa
l
de
  S
aú
d
e
  d
e
  L
ar
so
.l

vo
  d
o
  N
o
rt
e
  -
 C
E
.
  c
on
fo

rm
o
  e
sp
e
c4
oc
aç
ø
e
s
  d
et
al
ha
d
a
,

n
o
  I
ns
tr

um
o
o
to

co
n
v
oc
at

âr
lo

.  Õ
 c
r
od
on
ot
a
m
or

tt
s
er
h
 Ii*
l
e
d
o
  a
p
ar
li
rd
a
pu
t
i
ca
çá
o
d
a
st

e
oç

,s
o

rtc
  s
it
o
Il
pa

iF
I
I
a
m
$
S
b
r
a
s
l
I
t
o
m
,b
rl

O
 E
d
t
oI
 e
se
us
 e

ne
z
o
s
  e
st
ar
á
o
  d
4p
o
Ot
&
5
  n
o
  e
nd
o
ro

çc

e
le
f
ró
ni
co

ac
i
ma
  c
it

a d
o

e

n
o
s

S
o
e

d
o
  t
t
f
lI
 d
o

C
o
nt
as

a
o

E
st
ad
o

d
o

C
o
a
ra

T
C
E

(
n U
ps
U h
n
w
ti
d
p l

os
1l
cl
ta
c
o
o
.t

ce
.c
e
  g
o
vb

rt
i  e
d
o
 P
r
e5

el
ej
ra

M
ur
t
d
pa

i
de
  L
i
m
o
eI

ro
  d
o

Fl
oi
to
-C
E

h
D
ps
:f
fv
n
i
w
bn
io
oI

ro
d
on
os
1
a
.c
a
g
o
v
br

L
i
m
o
eI

ro

d
o

I
oq
t
.-
C
t

E
m
n
e
U
.

S
a
r
ah
 H
o
la
nd
a

C
r
Is
ó
st
om
o
  i
s
e
cr

et
i
d
a

M
u
n
Ic
Ip
al

  d
e
Sa
ú
d
o
,

4iflifliI1t%

•

V.
0 	01,1 op..1a
van5t.

js3qS' 	.
Ex

EUR1

..n$nLU1

Nf
i

e8
r?

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
s
sá
 -

ve
Ie

It
un

&
i
S
S
p
sl

d
#
~

*
 J
e
d
c
o
a
o
o
a
r
s
  -
 A
v
is
o
de

  L
i
c
i t
a
d
o
.

M
i
ri

lc
ip
lo

d
e

J
0
C
a
 d
e
  J
ei
lc
o
e
c
o
ar

a,
  p
o
r
t
ete

lt
Il
êd
o

d
e

s
eu
  P
re

go
ei

ro
,
to

rn
a
  p
(i
bl
fc
o
qu
e

re
a
lI

za
rá
 tc
ft

aç
à
o
n
a
rr
od
a

lid
a
d
e
P
r
e
gã
o
  E
Io
O
M
w
N
.
  2
0
25

11

14

. 0
I
.P
E
.
  T
op
o

m
0
0
0r
rz
o
ço
  p
o
r

lo
te
,
o4
0
  o
t
e
to

  6

a
qu

ts
tç
i
o

d
e
  I
ns
ü
u
.n
e
n
to
s
mu
si
ca
is

.
co
n
f
e s
  e
  a
ce
s
só
ri
os
  p
ar
a
  a
t
e
nd
er

  a
s

n
e
ce
ss
id
a
d
e
s

d
o

N
O
ct
e
o

d
o

M
o
s
.

E
d
u
~

e

C
o
IL

ça
  (
N
A
F
O
)

d
o
  l
A
n I

ci
pl
o
d
o
  J
ij
oc
o  d
e

.I
e
o
a
w
n
t
E
.
  D
el

a
d
o
  C
a
d
aa

fr
am
e
n
lo
da
s
P
r
p
oo
st
as

a
pa
rt
o
do
  O
la
U
l
d
e
  d
ez
om

br
od
e
2
0
2
5

s
e
  I
8h

OO
uu

on
  Ø
i o
rá
n
o
  d
e
Br
a
su

ls
),
  O
lv

ov
i
s
  d
o
an
d
e r
oç
o
  e
te

ir
õn
it
o

w

li
ot
a
m
aI
sb
ra
u
t
ç
ni
i  b

at
i
o
d
i
a
 18
d
e
d
e
z
or
nb
co
d
e
  2
Õ
2
ó
á
s
O
S
h
SO
rn
tn
.A

be
et
ur

a
d
s
s
P
r
o
po
st
as
no
d
la

1
8
d
e
d
e
z
en
t
r
o

d
o
  2
O2
5,
n
  p
or
k
  d
as
  C
O$
t O
O
n
it

n.
  O
s
  h
or
á
n
os
  re
fe
io
m
-s
ø
ao
  h
or

ár
Io
  I
po

ol
,
Ro

$e
d d
o
  E
di
t
al

po
de
rá

s
e
'

sU
q
ui
a
d
o
  n
os

  e
nd
er
eç
o
s
  a
Ie
t,
Õ
OI

CO
W

e
w
..
l
ct
am
at

s
br

as
t
c
ø
r
n
 bi
t,
  n
w
g
o
v
,
t
r
/
p
.
l
c
ç4
F
b
r
 e

p
e
lo

  p
p
rt
ai

  d
o
T
C
E-
C
t
h(
lI
,:
f
l
O
.
d
c
e
çe
 g
o
.tb

r/
bd
Ia
cO
os
  J
q
ot
a
  d
e
Jd
rl
co
ao
o
a
r&
C
E
 2
7
 d
e

n
o
v
e
u
b
r
o
d
s
  2
0
2
5
.F
ra
n
ci
s
c
oL
e
a
n
d
r
o
s
ll
va
  S
a l
a

P
r
.
g
ø
st
tb
.

E
s
ta
d
o
  d
o

C
e
a
ti

-
 P
r
e
te

lt
or
a
M
u
if

ic
Ip
a
l

de

~

Di
a

Á
v
is

o
d
ó
  L
ic

It
aç
i
o

P
r
e
g
ã
o

Et
e t
rt
n
Ic
o
N
°
20
25
,1
1.
2
4
.0
1
.
  A
 P

re
fe

it
ur
a
F
a
n
Ic
Ip
al

 d
a
l
r
o
u
ib
a/
C
E
,
  t
or
n
a
  p
ub

l l
cq

 	 q
u
e
  s
e

en
c
on
tr
a  ã
s
s
po

si
çM
d
o
s
n
lo

ro
es
ed
os
o
  E
At
&
d
o
Pr
eg
I
o
E
lo
I
r
c
o

M
2
0
2t
1
 1
 2
&
Q
I
.
  q
u
e
  l
an

c
o
m
o
  o
bj
e
lo

  a
  A
4t
da

lç
.i
o
  d
o

Li
vr
o,
  d
id
át
ic
os
  p
a
r
a
  a
  E
d
u
~
  m
m
m

i,
  d
es
ti
na
d
o
s
  i
a
  a
ns
ad

e:

e
s
c
ol

ar
e
s

 d
a

re
d
e
  p
úb
6
c
a

M
o

ril
o
pa

l
do

  I
ra

uç
ub
a
v
5
.
  v
is

an
d
o
  o
  d
0
00
nv
tS
vn

m*
i(
D
  d
as

  c
rI
an
ça

d
o
  2
 a
  5
s
e
o
a
pd
m
m
e
m
1t
od
a
s
pS
ti

ca
sP
S
a
g
6

iú
as

.
co
nf

or
m
e
  E
dS

la
l
 O
 ro
c
ob
n
ie
rl
od
a
s

p
r
o
00
0t
ae
,  a

tr
av
é
s
  d
o

si
to

  d
a

0
0 4
,4
  ri
e

U
d
i
a
çe
es
  e
  L
ei

to
as

C
L
I
,
  d
ar
-
s
.A
 a

  o
ar

ll
r
d
as

il
b
D ú
m
m

4
o
  d
&a
  2
8
t
1
1
2
9 2
.P
,

at
é
 A
s

It
h
OO
m
ir

I
d
o
 	d
e
 11
/1
2/
2
0
2 5
 D
a
ta

d
o

Ab
e
rt

ur
a
t

Pr
op
o
st
as

12
/1
2
)2
0
2
5

i
s

O
S
h
OO
qr

ti
n.
O
 E
di

ta
l
e
st

ar
á
 S
o
n

Fh
Ie
I

n
o
s

Si
le
t

w
c
o
o
r
a

s.
o
r
g
bt

o
u

v
r
ew
k
e
.g
o

br
,
a
pa
rt
ir

  d
a
d
at

a
da
  p
u
t
t
c
a
çá
o
  d
es

te
A.
,i
s
o
  I
re
uç
u
b
a
/C
E
.
  2
71
*1
12
0
2
5
 -
 f
l
e s

ta

M
.
s
q
u
It

a
F
.f

re
Ir
a-
A
o
n
t
e
  d
e

C
o
n
tr
m
a
ç
t
ol
P
r
e
go
e
lr
a
,

_J 	•_5 	c

o2U1 ~gPS5

v3 2e 	E

!x

i
ÇS
gua

niiniln

o

e

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO12/2025/2025 -TIPO: MENÇR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO E FINANCAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 16 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO no GM-PEOI2/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE DIGITAUZAÇÃO DE ARQUIVOS
COM EQUIPAMENTO QUALIFICADO E SOFTWARE DE BUSCA E VISUALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS
DIGITALIZADOS NO FORMATO PDF PESQUISÁVEL, INCLUINDO TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO PRESENCIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licítacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (8813672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 27 de novembro de 2025.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

]viria buecies Bernardo De Aragao Marfins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/11/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELEWRONICO - OM-PEOI 212025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=1  341.

Nova Russas/Ce, 28 de Novembro de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - cenho - CEP: 62200-000 - Nova RussasCE

cNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Sito: w.novarussas.ce.gov.br

Unk direto
htlpsi/novanitsas.ce.gov.brflicltacaollsta.php?id=1 341

Página(s) 1 de 1 ,LIcffaçlo